Divinis, ac majoris excommunicationis , & etiam
| privationis Ecclefiarum, Monafteriorum, & Benefi-
| ciorum, que obtinent, & penfionum , quas perci-

piunt,nec non inhabilitatis ad illa, 8 aliain pofterum
| obtinenda, fententias, cenfuras, & peenas incurrere

volumus ipfo faéto, Ita utabeadem excommunica-
| tione ab alio,quam Romano Pontifice, preeterquam
| in mortis articulo,abfolutionis beneficium nequeant
 obtinere,
§.21. Quia verd difficile nimis eflet preefentes
Litteras ad fingula quaque loca, & quocunque il-
lis opus fuerit, perferre, Volumus,ut illarum exem-
. plis, etiam impreflis,8 Notarii publici manu fubfcri-
| ptis, & Palutit Cardinalis Camerarii, feu alterius ab
| eodem deputati Colle®toris, feu Przlatt Ecclefiafti-
| ci ejufque Curiz figillo obfignatis , eadem prorsiis
| fides, 1n judicio, & extra illud ubique locorum ad-
hibeatur, qua ipfis prafentibus adhiberetur, fi effent
exhibite, vel oftenfe,
§.22. Utautem preefentes ad communem noti-
tiam deducantur, eas valvis Ecclefiz S. JoannisLa-
teranen.Bafilicarum Principis Apoftolorum,8 8. Ma-
| rize Majoris de Urbe, & Cancellariz Apoftolicaaffi-
gi, {euappendifaciemus, que fefuo quafi fonoro
praconio, & patulo indicio publicabunt,ut ii; quos
premifla contingunt,quod ad ipfos non pervenerint,
aut eaignoraverint » nullam poffint excufationem

reetendere, feu ignorantiam allegare: Clim non
Et verifimilequoad ipfosremanere incognitum,quod
tam patenter omnibus publicatur,

§. 23. Nulliergd omnind hominum liceat hanc
paginam indi&tionum, impofitionum, fufpenfionis,
fuppofitionis;innodationis;Decreti, conceflionis, im-
pertitionis, prorogationis, Conftiturionis, deputa-
tionis ; tributionis ; declarationis , voluntatis ; &
precepti Noftrorum infringere ; vel ei auft temera-
tio contraire, Siquis autem hocattentare prafump-
ferit, indignationem Omnipotentis Dei,acBeatorum
Petri, acPauli Apoftolorum ejus fe noverit incurfu-
rum,  Datum Roma apud 8. Mariam Majorem,
Anno Incarnationis Dominice millefimo fexcentefi-
mo oétuagefimo tertio Quinto Kal, O&tobris, Ponti-
ficatus Noftri anno feptimo.

+ Ego INNOCENTIU S Catholica Ecilefia
Epiftopus,

MONITORIUM.

Ad favorem Provinciarum S. Antonii Brafiliz,& Im-
maculate Conceprionis Fluminis Januarii in co-
dem Brafilienfi ftatu [ndiarum Regnorum Portu-
gallize fuper obfervatione Bullarum Apoftolicarum
Summorum Pontificum, Privilegiorum & graria-
rum Indulgentiarumque eifdem Provinciis con-
ceffarum,

Ominicus Maria Curfius Protonotarius Apofto-

licus;utriufque Signatura San@iflimi D. N, Pa.
pa Referendarius, nec non Curiz Caufarum Camerz
Apoftolicz Generalis Auditor ; Romanzque Curiz
Judex Ordinarius, fententiarum queque ac ceniura-
rum, timin eidem Romana Cunid quam extra cam
latarum ab eodem San&iffimo D. N. Papi {pecialiter
electus, & depuratus.